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Colocaciones de Fideicomisos
Financieros

Informe Semanal

Del 13 al 17 de septiembre




En el presente Informe encontraran:
- Detalle de los Fideicomisos Financieros colocados en las Ultimas cuatro semanas...
- Curva mensual de rendimiento de los bonos senior de los Fideicomisos Financieros
- Curva semanal de rendimiento de los bonos senior de los Fideicomisos Financieros



Particip.
First/ Z&A

Fecha de
Colocacion

Monto
Autorizado
(Millones)

Monto VDF A

Duration
VDF A

Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Cup6n VDF
Clase A (TNA)

Calificacion

Tasa/
Margen
de corte

Tasade
Rendim.
Esperado

TNA
Rendim.
Esperado

Oferta
realizada/
Valores
ofrecidos

Agentes Colocadores

Colocaciones mas 4 semanas ------_—----

Cuotas Cencosud XVII & 7\ 23/08/21 962,7
Consubond 169 & 7\ 24/08/21 446,4
Megabono Crédito 248 A 27/08/21 1.1457
Consubond 169 & 7\ 24/08/21 446,4
Red Mutual 59 AN 01/09/21 340,0
Agrofina XXV & 7\ 02/09/21 489,1
Provincia Leasing V 06/09/21 491,8
Secubono 209 & 7\ 07/09/21 482,0
Tarjeta Fértil XVII A 16/09/21 1515
)R 1to Esperado ando badlar constante durante la vida del VDFA.

Tasa Badlar considerada del dia de la colocacion.

Mercado Crédito Consumo VI
Cuotas Cencosud XVIII & A

21/09/21
22/09/21
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1.694,7
1.366,0

780,8
379,4
1.069,0
379,4
238,0
437,6
344,2
2935
1121

1.313,4
11132

4,8
35
57
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53
6,7
6,7
4,0
5.6

6,97
4,94
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40,00%
B+196(35%-45%)
B+196(35%-45%)
B+196(35%-45%)

1°Cup6n38,125%,luegoB+4%(30%-45%)
B+196(35%-45%)
B+296(35%-45%)
B+196(35%-45%)
B+296(35%-45%)

B+2%(30%-46%)
40,00%

FixScr S.A.
FixScr S.A.
FixScr S.A.
FixScr S.A.
S&P
FixScr S.A.
FixScr S.A.
FixScr S.A.
S&P

AAA
AAA

47,98%
45,74%
47,50%
45,74%
38,07%
46,24%
45,24%
48,32%
45,50%

47,98%
46,25%
47,70%
46,25%
46,25%
46,48%
47,00%
48,54%
45,50%

39,84%
38,62%
39,64%
38,62%
38,62%
38,79%
39,15%
40,23%
38,09%

1,31
2,51
1,18
2,51
2,09
1,60
1,74
1,65
1,23

B Gal - SBS - B Patagonia

B Val - Stone X Securities - Macro Sec - B Cdad BsAs

B Val - Stone X Securities - Macro Sec

B Val - Stone X Securities - Macro Sec - B Cdad BsAs

BACS - BST - B VOII S.A. - B Mariva

B Val - First Capi. Mark. S.A. - SBS - B Mariva - Stone X Securities

B Val - Prov Bursatil - Stone X SecuritiesFuturos y Opciones.com S.A.
B Val - Macro Sec - BST

AdCap - Ag Mie Merc Arg Val - B Mariva - BST

& FIRST

CORPORATE FINANCE ADVISORS



Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Fideicomisos: Bonos A Yield Curve (Gltimas 4 semanas)

Del 23 de agosto al 17 de septiembre

49 Fideicomiso DUR TIR R.E.
1 Cuotas Cencosud XVII F 4,76 47,98 47,98  23/8/2021

8 2 Consubond 169 \ 3,48 45,74 46,25  24/8/2021
3 Megabono Crédito 248 \Y 5,66 47,50 47,70  27/8/2021

a7 4 Red Surcos XVIII \Y 8,83 38,46 45,65  27/8/2021
5 Red Mutual 59 F 5,28 38,07 46,25 1/9/2021

6 6  Agrofina XXV \ 6,66 46,24 46,48  2/9/2021
7  Provincia Leasing V \Y 6,71 45,24 47,00 6/9/2021

5 8  Secubono 209 \ 4,00 48,32 48,54  7/9/2021
9  Tarjeta Fértil XVII \ 5,61 45,50 45,50  16/9/2021
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DURATION R.E.: Rendimiento Esperado considerando badlar constante durante la vida del VDFA.

Tasa Badlar considerada del dia de la colocacién
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Informe de colocaciones
Evolucidn de tasas de interés

Fideicomisos: Bonos A Yield Curve (Ultimas 4 semanas)

DUR TIR
SEMANA 23-Ago al 27-Ago
49 1 Cuotas Cencosud XVII F 4,76 47,98 23/8/2021
2 Consubond 169 \Y 3,48 45,74 24/8/2021
3 Megabono Crédito 248 \Y 5,66 47,50 27/8/2021
48 4 Red Surcos XVIII \Y 8,83 38,46 27/8/2021
SEMANA 30-Ago al 03-Sept
47 5 Red Mutual 59 F 528 38,07 1/9/2021
6 Agrofina XXV \Y 6,66 46,24 2/9/2021
46 SEMANA 06-Sept al 10-Sept
7 Provincia Leasing V \Y 6,71 45,24 6/9/2021
45 8 Secubono 209 \Y 4,00 48,32 71912021
SEMANA 13-Sept al 17-Sept
44 9 Tarjeta Fértil XVII \% 5,61 45,50 16/9/2021
o
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DURATION
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